DOCHODY BUDZETOWE

Zatgcznik Nr 1
do Uchwaty Nr XV/96/09
Rady Gminy Dubeninki
z dnia 25 marca 2009 r.

Dziat

Rozdziat

§§

Nazwa

Plan

Zwiekszenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie

750

Administracja publiczna

40.203,00

4.203,00

36.000,00

75011

Urzedy wojewoddzkie

38.203,00

4.203,00

34.000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

38.203,00

4.203,00

34.000,00

756

Dochody od oséb prawnych, od oséb
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajgcych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem

1.626.028,00

14,00

1.626.014,00

75621

Udziatu gmin w podatkach stanowigcych
dochod budzetu panstwa

410.528,00

14,00

410.514,00

0010

Podatek dochodowy od oséb fizycznych

410.528,00

14,00

410.514,00

758

Roézne rozliczenia

3.994.550,00

7.631,00

3.986919,00

75801

Czes¢ oswiatowa subwencji ogdinej dla
jednostek samorzadu terytorialnego

2.042.071,00

7.631,00

2.034.440,00

2920

Subwencje ogdlne z budzetu panstwa

2.042.071,00

7.631,00

2.034.440,00

801

Oswiata i wychowanie

2.000,00

5.347,00

7.347,00

80195

Pozostata dziatalno$¢

2.000,00

5.347,00

7.347,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin

2.000,00

5.347,00

7.347,00

852

Pomoc spoteczna

1.363.000,00

73.548,00

1.435.884,00

85212

Swiadczenia rodzinne,zaliczka
alimentacyjna oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

1.085.000,00

29.585,00

1114.585,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

1.085.000,00

29.585,00

1114.585,00

85213

Skfadki na ubezpieczenia zdrowotne
optacane za osoby pobierajace niektore
$wiadczenia z pomocy spotecznej,
niektore $wiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajgciach w
centrum integracji spotecznej

4.000,00

69,00

3.931,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

4.000,00

69,00

3.931,00

85214

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

179.000,00

4.406,00

595,00

182.811,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

39.000,00

595,00

38.405,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin

140.000,00

4.406,00

114.406,00

85219

QOsrodki pomocy spotecznej

80.000,00

2.948,00

82.948,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin

80.000,00

2.948,00

82.948,00

85295

Pozostata dziatalno$¢

15.000,00

36.609,00

51.609,00

2023

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace realizowane
przez gming na podstawie porozumien z
organami administracji rzadowej

28.927

28.927,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin

15.000,00

7.382,00

22.682,00

854

Edukacyjna opieka wychowawcza

87.466,00

87.466,00

85415

Pomoc materialna dla uczniéw

87.466,00

87.466,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin

87.466,00

87.466,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

15.000,00

15.000,00

92195

Pozostata dziatalno$¢

15.000,00

15.000,00-

6291

Srodki na dofinansowanie wtasnych
inwestycji gmin (zwigzkéw gmin)
powiatow (zwigzkow powiatow),
samorzadéw wojewodztw, pozyskane z
innych zrodet

15.000,00

15.000,00




926

Kultura fizyczna i sport

168.750,00 -

168.750,00

92601

Obiekty sportowe

33.375,00 -

33.375,00

6291

Srodki na dofinansowanie witasnych
inwestycji gmin (zwigzkéw gmin)
powiatow (zwigzkow powiatéw),
samorzadéw wojewodztw, pozyskane z
innych zrodet

33.375,00 -

33.375,00

92695

Pozostata dziatalno$¢

135.375,00 -

135.375,00

6291

Srodki na dofinansowanie wtasnych
inwestycji gmin (zwigzkéw gmin)
powiatow (zwigzkow powiatéw),
samorzadéw wojewodztw, pozyskane z
innych zrodet

135.375,00 -

135.375,00

DOCHODY OGOLEM:

9.411.255,00 166.361,00

196.262,00

9.381.354,00

Przewodniczgca Rady Gminy

Lidia Stabulewska




WYDATKI BUDZETOWE

Zatgcznik Nr 2

do Uchwaly Nr XV/96/09
Rady Gminy Dubeninki
z dnia 25 marca 2009

Dziat Rozdziat 88§ Nazwa Plan Zwigksze- Zmniej- Plan po
nie szenie Zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 263.210,00 2.540,00 - 265.750,00
70095 Pozostata dziatalno$¢ 243.210,00 2.540,00 - 245.750,00
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen
socjalnych 2.460,00 2.540,00 - 5.000,00
750 Administracja publiczna 1.257.952,00 12.041,00 4.778,00 1.265.215,00
75011 Urzedy wojewddzkie 33.703,00 5.075,00 4.778,00 34.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 33.703,00 - 4.778,00 28.925,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne - 4.367,00 - 4.367,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy - 708 - 708
75023 Urzedy gmin 1.169.249,00 6.966,00 - 1.176,215,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56.900,00 2.438,00 - 59.338,00
4440 QOdpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen
socjalnych 17.640,00 4.528,00 - 22.168,00
801 Oswiata i wychowanie 2.349.011,00 30.646,00 - 2.379..657,00
80101 Szkoty [podstawowe 1.485.620,00 21.115,00 - 1.506.735,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 913.848,00 17.945,00 - 931.793,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 128.889,00 3170 - 132.059,00
80110 Gimnazja 565.017,00 3.885,00 - 568.902,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 380.500,00 3.300,00 - 383.800,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 61.500,00 585 - 62.085,00
80113 Dowozenie ucznidéw do szkdt 191.820,00 299,00 - 192.119,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.910,00 209,00 - 4.509,00
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen
socjalnych 1.910,00 90,00 - 2.000,00
80195 Pozostata dziatalno$¢ 2.000,00 5.347,00 - 7.347,00
3240 Stypendia dla uczniéw 2.000,00 5.347,00 - 7.347,00
852 Opieka spoteczna 1.705.609,00 98.953,00 69,00 1.804.943,00
85212 Swiadczenia rodzinne,zaliczka
alimentacyjna oraz sktadki na 1.085.000,00 29.585,00 - 1.114.585,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego
3110 Swiadczenia spoteczne 1.053.300,00 27.848,00 - 1.081.148,00
4300 Zakup ustug pozostatych 6.515,00 267 - 6.782,00
4750 Zakup akcesoriow komputerowych, w tym
programow i licencji - 1.470,00 - 1.470,00
85213 Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne
optacane za osoby pobierajace niektore
$wiadczenia z pomocy spotecznej, niektore
$wiadczenia rodzinne oraz za osoby 4.000,00 - 69,00 3.931,00
uczestniczace w zajeciach w centrum
integracji spotecznej
3130 Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne 4.000,00 - 69,00 3.931,00
85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 189.000,00 3.811,00 - 192.811,00
3110 Swiadczenia spoteczne 189.000,00 3.811,00 - 192.811,00
85219 QOsrodki pomocy spotecznej 157.109,00 2.948,00 * 160.057,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 1.500,00 796,00 - 2.296,00
4300 Zakup ustug pozostatych 5.000,00 1.000,00 - 6.000,00
4440 QOdpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen
socjalnych 3.015,00 152,00 - 3.167,00
4700 Szkolenie pracownikéw niebedacych
czlonkami korpusu stuzby cywilnej - 1.000,00 - 1.000,00
85295 Pozostata dziatalno$¢ 25.000,00 62.609,00 - 87.609,00
3110 Swiadczenia spoteczne 25.000,00 33.682,00 - 58.682,00
4173 Wynagrodzenia bezosobowe - 4.550,00 - 4.550,00
4213 Zakup materiatéw i wyposazenia - 11.447,00 - 11.447,00
4223 Zakup $rodkéw zywnosci - 2.500,00 - 2.500,00
4263 Zakup energii - 80 - 80
4303 Zakup ustug pozostatych - 10.300,00 - 10.300,00
4413 Podréze stuzbowe krajowe - 50,00 - 50,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 87.466,00 - 87.466,00
85415 Pomoc materialna dla uczniéw - 87.466,00 - 87.466,00
3240 Stypendia dla uczniéw - 87.466,00 - 87.466,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 317.710,00 114.043,03 20.000,00 411.753,03
92113 Centra kultury i sztuki 173.730,00 114.043,03 - 287.773,03
2480 Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury 173.730,00 114.043,03 - 287.773,03
92195 Pozostata dziatalno$¢ 20.000,00 - 20.000,00 -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 20.000,00 - 20.000,00 -
926 Kultura fizyczna i sport 225.000,00 124.010,48 | 225.000,00 124.010,48
92601 Obiekty sportowe 44.500,00 72.580,00 44.500,00 72.580,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 44.500,00 - 44.500,00 -




6058

Wydatki inwestycyjne jednostek

budzetowych - 54.435,70 - 54.435,7,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych - 18.145,23 18.145,23
92695 Pozostata dziatalnos$é 180.500,00 51.429,55 180.500,00 51.429,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 180.500,00 -] 180.500,00 -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych - 38.572,16 - 38.752,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych - 12.857,39 - 12.857,39
WYDATKI OGOLEM: 9.479.865,00 469.699,51 | 249.847,00 9.699.717,51

Przewodniczaca Rady Gminy

Lidia Stabulewska







